
Edital nº 3 - Chamada publica para o número 01, ano 2017, da Revista Eletrônica 

da Escola Superior de Advocacia - OAB/RO 

 

O Diretor Geral da Escola Superior de Advocacia da OAB/RO, no uso de suas 

atribuições, resolve:  

1. Divulgar a lista com os nomes dos membros dos Especialista encarregados pelo 

Conselho Editorial para analisar os artigos e resenhas apresentados, para na forma do 

edital de nº 1, emitir parecer sobre os artigos recebidos. 

 

Cronograma: 

Ana Olsen Matos Pereira Geromini; 

Delson Fernando Barcellos Xavier; 

Maria Idalina Monteiro Rezende Costa; 

Walter Gustavo da Silva Lemos; 

 

2. Este edital entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Porto Velho, 5 de maio de 2017. 

 

 

EDUARDO ABILIO KERBER DINIZ 

DIRETOR GERAL DA ESA/RO 


